СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЮЖНОЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

третьего созыва

   РЕШЕНИЕ  № 172

  от 14 января 2019 года

            О присвоении государственному бюджетному общеобразовательному учреждению

Самарской области средняя общеобразовательная школа «Образовательный центр» поселка

Южный муниципального района Большеглушицкий Самарской области имя участника

ВОВ Н.И.Непряхина

В целях воспитания у подрастающего поколения уважительного отношения к памяти

участников ВОВ и в соответствии с распоряжением правительства Самарской области от

30.12.2016г. № 1020-р «Об утверждении региональной программы (план) патриотического

воспитания граждан в Самарской области на 2017 – 2020 годы», Собрание представителей

сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области

РЕШИЛО:

 1. Присвоить государственному бюджетному общеобразовательному учреждению

Самарской области средней общеобразовательной школе «Образовательный центр» пос. Южный

муниципального района Большеглушицкий Самарской области имя участника ВОВ

Н.И.Непряхина.

   2.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения Южное

муниципального района Большеглушицкий

Самарской области                                                     С.Г.Шикунов

Председатель Собрания представителей

сельского поселения Южное

муниципального района Большеглушицкий

Самарской области                                      Г.А.Журавлева